MeHto

MBOY CHI no 10

« 25 » oKTA6ps 2024 1.

HanmeHoBaHue

SABTPAK:

3BATNEKAHKA U3 TBOPOTA

MONOKO CIFYUW EHOE

®PYKTbl CBEXWE MO CE30HY SAB/IOKN
YAN C CAXAPOM

XNEB MWEHUYHbI

3ABTPAK («<3ABOTANY)

3ATMMEKAHKA U3 TBOPOTA

MONOKO CIrYUWEHOE

®PYKTbl CBEXWE MO CE30HY ABNOKMU
UAN C CAXAPOM

XNEB MWEHUYHbIR

OBEM ¢ 1no 4 kN

OBOUWHASA HAPE3KA ACCOPTMU

CYMN KAPTO®E/NbHbIN C KNELLKAMMU

®WNE KYPVUHOE TYW EHOE BCMETAHHOM COY
KAPTO®E/IbHOE MOPE C MACNOM CNVWBOYHBLI
COK ®PYKTOBbIW

XJEB PXAHO-MWEHWYHbIA

OBE[ C 11-17 IET («3

OBOWHAA HAPE3KA ACCOPTMU
CYMN KAPTO®ENbHbBIN C KNELUKAMMU

e

.40/50

OTA»)

PNNE KYPUHOE TYWHEHOE B CMETAHHOM COY A 40/50

KAPTO®E/IbHOE MPE C MACAIOM C/IMBOYHT
COK ®PYKTOBbII
XNEB PXAHO-MWEHWYHbIN

OBE/L ﬂ];ATHl

OBOU HAS HAPE3KA ACCOPTMU

CYN KAPTO®E/IbHbIA C KNELKAMMN

KPOKETbl C KABAUKOM

KAPTO®ENbLHOE MPE C MAC/IOM C/IMBOUYH1
COK ®PYKTOBbI

XJEB PXAHO-MWEHWYHbIA
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Kanopwuii
HOCTb

375,62
90,48
53,38
37,48
111,95

375,62
90,48
53,38
37,48
111,95

65,70
132,52
218,68
150,29
86,48
94,76

109,50
165,55
249,93
147,06
86,48

113,71

109,50
165,55
266,98
147,06
86,48

113,71

LleHa, py6

90- 00

83-28 (nbr)

120-30

119-00
(nbr)

130-00





